Situação Cadastral

A�va

Dados Cadastrais

Natureza Jurídica Sociedade Empresária
Limitada

Data de Abertura 09/09/2022
Capital Social R$ 10.000,00
Porte Demais
Tipo Filial

Contato

E-mail financeiro@marcolintricot.co
m.br

Endereço

PARTE DO LOTE RURAL NUMERO CENTO E
SETENTA E QUATRO (N174), S/N -       DA LINHA
QUATRO 04        DA SEGUNDA                SECCAO
CRAVO
INTERIOR
RS
CEP: 99740-000

A�vidade Econômica

A�vidade Principal (CNAE)
0210-1/07 Extraçăo de madeira em florestas...

Quadro Societário (2)

Nome CPF/CNPJ Qualificação Entrada